

Årsredovisning

för

Övertorneå Bygg & Rep AB

556614-7830

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Övertorneå Bygg & Rep AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Övertorneå den 27 januari 2026



Heikki Laamanen

Årsredovisning

för

Övertorneå Bygg & Rep AB

556614-7830

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Övertorneå Bygg & Rep AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13	310	90	431
Resultat efter finansiella poster	-135	161	-158	263
Soliditet (%)	92,8	98,7	79,4	85,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	174 998	158 308	453 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			158 308	-158 308	0
Årets resultat				-134 622	-134 622
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	333 306	-134 622	318 684

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående, detta beror på att verksamheten delvis är vilande.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 306
årets förlust	-134 622
	198 684
disponeras så att i ny räkning överföres	198 684
	198 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

12 595

310 419

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

12 595

310 419

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-10 348

-2 612

Övriga externa kostnader

-99 366

-92 719

Personalkostnader

2

-36 908

-51 132

Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-1 050

Övriga rörelsekostnader

-377

-15

Summa rörelsekostnader

-146 999

-147 528

Rörelseresultat

-134 404

162 891

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

241

61

Räntekostnader och liknande resultatposter

-459

-1 999

Summa finansiella poster

-218

-1 938

Resultat efter finansiella poster

-134 622

160 953

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 645

Årets resultat

-134 622

158 308

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 000

3 000

Summa varulager

3 000

3 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 738

0

Övriga fordringar

41 274

35 857

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 469

17 455

Summa kortfristiga fordringar

74 481

53 312

Kassa och bank

Kassa och bank

265 871

413 023

Summa kassa och bank

265 871

413 023

Summa omsättningstillgångar

343 352

469 335

SUMMA TILLGÅNGAR

343 352

469 335

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

333 306

174 998

Årets resultat

-134 622

158 308

Summa fritt eget kapital

198 684

333 306

Summa eget kapital

318 684

453 306

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 667

5 822

Övriga skulder

0

207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

24 668

16 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

343 352

469 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	423 771	423 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 771	423 771
Ingående avskrivningar	-423 771	-422 722
Årets avskrivningar	0	-1 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 771	-423 771
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 27 januari 2026

Övertorneå



Heikki Lamanen

2026-01-27